



Subscribe

Share ▼

Past Issues

Transl

ERCIYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ



Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi & Kayseri Şeker'den Gaziantep Üniversitesi'ne ve Gaziantep Teknopark'a İşbirliği Ziyareti

26-27 Ekim 2015 tarihlerinde Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi Üniversite Sanayi İşbirliği Birimi ve Kayseri Şeker Ar-Ge Merkezi Yetkilileri , bölgeler arası ortak Ar-Ge projeleri ve TTO'lar arası işbirliği yapmak amacıyla Gaziantep Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Fahrettin Göğüş , Gıda Mühendisliği Bölüm başkan yardımcısı Sn. Yrd. Doç. Dr. K. Bülent Belibağlı ve Target TTO yetkililerini ziyaret edilerek, ortak çalışmalar hakkında toplantılar gerçekleştirilmiştir.



Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi'nden Cumhuriyet Teknokent'e Ziyaret

28 Ekim 2015 tarihinde Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi olarak TTO'lar arası işbirliği modelimizi tanıtmak üzere, Sivas Cumhuriyet Teknokent Genel Müdür Yardımcısı Sn. Doç. Dr. H. Ali ERTAŞ ve İş Geliştirme & Proje Koordinatörü Yekta Gültürk ziyaret edildi. Erciyes Teknopark ve Cumhuriyet Teknopark arasında gerçekleştirilebilecek işbirlikleri görüşüldü.



Sera'da İş Fikri Üretme Uygulamalı Eğitimi Gerçekleştirildi

1601 kapsamında Girişimcilik Sertifika Programına katılan öğrencilere Girişimcilik Quizi yapılmıştır. Quiz sonucundan en iyi puanı alan 25 öğrenciye, 28 Ekim 2015 tarihinde Uygulamalı Ticari Değeri Olan İş Fikri Nasıl Üretilir? eğitimi verilmiştir. Beyin fırtınası odasında gerçekleştirilen eğitimde, girişimci adayı öğrenciler bir çok iş fikri üretmişler ve doğru iş fikrinin nasıl olması gerektiğini öğrenmişlerdir. Bu eğitimi başarı ile tamamlayan girişimci adayı öğrenciler, Erciyes Teknoloji Transfer Ofisinin yürüttüğü Pre-Sera programına dahil edilmişlerdir.

[LEARN MORE](#)



Bigg Erciyes Programında 2. Aşamayı Geçen Girişimci Adaylarına Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi Verildi

Tübitak Bigg programı kapsamında; Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi'nin yürütmüş olduğu Bigg Erciyes programına başvuran girişimci adaylarından 21 kişi 2. Aşamaya geçmeye hak kazanmıştır. 2. Aşamaya geçmeye hak kazanan girişimci adaylarına etkili sunum teknikleri eğitimi verilmiştir. Bütün gün süren eğitimin sonunda girişimci adayları jüri karşısında yapacakları sunumları hazır hale getirmişlerdir.

[LEARN MORE](#)



Almanya İş Heyeti Seyahati Sonrası Durum Değerlendirme Toplantısı

23 Ekim 2015 tarihinde, 28 Eylül - 3 Ekim 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen Almanya iş heyeti seyahatinin durum değerlendirilme toplantısı yapıldı. Gerçekleştirilen toplantıda iş seyahatinin firmalarımıza kattığı tecrübelerden bahsedildi. Ayrıca bundan sonra atılacak adımlar hakkında fikir alışverişi yapıldı

[LEARN MORE](#)



Erciyes Teknopark'tan Orta Anadolu Kalkınma Ajansı'na Ziyaret

27 Ekim 2015 tarihinde Erciyes Teknopark ve Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanları, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı'na ziyarette bulunmuştur. Gerçekleşen ziyarette Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Uzmanları, Ajans'ın faaliyetleri, teşvik ve destekleri hakkında sunum yapmışlardır. Olası işbirlikleri hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

[LEARN MORE](#)



Enerji ve Tabii Kaynaklar Eski Bakanı ve Kayseri Milletvekili Sn. Taner YILDIZ, Erciyes Teknopark'ı Ziyaret Etti

Erciyes Üniversitesi Vekil Rektörü Prof. Dr. Hamza Çakır'ın eşliğinde gerçekleştirilen ziyarette, Yıldız, Erciyes Teknopark idari ofislerini ve Teknoloji Transfer Ofisi'ni gezerek, tüm personelle genel durum değerlendirmesi yaptı. Ardından Teknopark firma ziyaretleri gerçekleştiren Yıldız, tekno park firmalarının tamamen bölgede yürüttüğü Ar-Ge faaliyetleri sonucunda geliştirdikleri kablosuz elektronik çözümler, elektromekanik cihazlar, kurumsal yazılımlar gibi ürün ve yazılımları yerinde görerek, bu ürünler ve yazılımlar hakkında firma

sahiplerinden bilgiler aldı.

Firma ziyaretlerinin ardından Erciyes Teknopark'ın yürütmekte olduğu bölgenin en büyük kuluçka programı olan Sera ve Sera çalışma ofislerini ziyaret eden Taner Yıldız'a eşlik eden Erciyes Üniversitesi Vekil Rektörü Prof. Dr. Hamza Çakır, üniversite öğrencilerine sunulan desteklerden, öğrencilere verilen ücretsiz kuluçka hizmetlerinden ve öğrencilerin geliştirdiği yenilikçi ürünlerden söz etti. Üniversite yönetimi olarak öğrencileri ve akademisyenleri girişimci olmaları için sürekli teşvik ettiklerini ifade eden Çakır, bu desteğin artarak devam edeceğini belirtti.

Gerçekleşen ziyarette 'Sera Kuluçka Programı' kapsamında ürün geliştiren genç girişimcileri ziyaret eden Yıldız, Sera takımlarından olan Arez takımından, bir adet kameralı, bir kilometre menzilli ve uzaktan kumandalı 'Quattro Copter' sipariş etti. Ürünün, Kasım ayı sonuna kadar Yıldız'a teslim edilmesi ön görülüyor.

[LEARN MORE](#)



Fikri Mülkiyet Hakları Eğitimi

20 Ekim 2015 tarihinde Tıp Fakültesi Başhekimlik toplantı salonunda akademisyenlere yönelik "Fikri Mülkiyet Hakları" ile ilgili eğitim düzenlenmiştir. Fikri Mülkiyet Hakları hakkında genel bilgilendirme yapılmasının ardından, bilimsel araştırmalardan doğan proje ve buluşların, fikri hak korumasının nasıl yapılacağı gibi konular işlenmiştir. Eğitim, Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi Fikri Haklar Birimi Sorumlusu aynı zamanda IPR Helpdesk'in Türkiye'deki 2 elçisinden biri olan Serhat Dalkılıç tarafından verilmiştir.

[LEARN MORE](#)

Teknoakademi 11 Gerçekleştirildi



Teknoakademi 11 Konferansı Develi Meslek Yüksekokulu'nda 29 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Erciyes Teknopark'ın başarılı firmalarından Envest Enerji Direktörü Mustafa Çakmak'ın konuşmacı olarak katılımlarıyla "SİLİKON VADİSİ" ziyaretinde edindiği tecrübelerini öğrencilere aktarmıştır.



Patent ve Marka Vekilliğine Hazırlık Eğitimine Katılım Gösterdik

PEM- Patent ve Marka Vekilleri Derneği tarafından düzenlenen Patent Ve Marka Vekilliğine Hazırlık Eğitimine Fikri Haklar Birimi uzmanımız katılım göstermiştir. 17-20 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleşen eğitimde; Sınai Haklar, Vekillik, Ulusal Mevzuat ve Uluslararası Anlaşmalar, Marka Mevzuatı Tescil İşlemleri ve Uygulamalar, Patent / Faydalı Model İşlemleri ve Uygulamalar, Endüstriyel Tasarımlar, Coğrafi İşaretler, Entegre Devre Topoğrafyaları, Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku, Ticaret Hukuku ve Sınai Haklara İlişkin Davalar konular işlenmiştir. Ayrıca Patent ve Marka Vekilliği sınavına yönelik örnek sorular çözülmüş ve tartışılmıştır.

[LEARN MORE](#)



Coğrafi İşaretler Sempozyumu Kayseri'de Gerçekleşti

Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜCİTA), TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu ve Kayseri Ticaret Odası İşbirliğinde düzenlenen Coğrafi İşaretler Sempozyumu 16 Ekim 2015 tarihinde Kayseri'de gerçekleştirildi. Kayseri Valiliği, Kayseri Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu ve ORAN Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen 'Coğrafi İşaretler' sempozyuma, Kayseri Valisi Orhan Düzgün, KTO Başkanı Mahmut Hiçyılmaz, YÜCİTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, Kocasinan Kaymakamı Ali Candan, Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk,

Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Merve Sarıoğlu, Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Yetim, kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri ile çok sayıda davetli katıldı. Coğrafi İşaretler Sempozyumu'nda "Coğrafi İşaretler'de Türkiye Uygulamaları" ve "Coğrafi İşaretler'de Kayseri Deneyimi" konu başlıklarıyla sunumlar da yapıldı.

[LEARN MORE](#)



V. Uluslararası Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi Konferansına Katılım Gösterdik

Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi Konferansının 5.si, 15-16 Ekim 2015 tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi'nde gerçekleşmiştir. 2015 yılı için "Yatırımcı Gözüyle Fikri Mülkiyet Hakları" ana tema seçilmiştir. Konferansta TPE'nin fikri mülkiyetin ticarileştirmesine yönelik yürüttüğü faaliyetler, Türk Patent Enstitüsü'ne Bilim Teknoloji Yüksek Kurulu'nun verdiği görev doğrultusunda yapılan çalışmalar, hizmete sunulan Teknoloji Transfer Platformu'nun işleyişi gibi konular işlendi.

[LEARN MORE](#)



Tübitak Destekli Girişimcilik Sertifika Programının Tanıtım Toplantısı Gerçekleştirildi

9 Ekim 2015 tarihinde Tübitak 1601 girişimcilik sertifika Programı kapsamında Erciyes Üniversitesi öğrencilerine verilecek girişimcilik derslerinin tanıtım toplantısı Erciyes Teknopark Tekno-5 binasında gerçekleştirildi. Toplantıda girişimcilik ile ilgili bilgilendirme yapıldıktan sonra Erciyes Teknopark Uzmanları, Teknopark'ın yürüttüğü girişimcilik programları hakkında bilgilendirme yaptı. Toplantı bitiminde öğrencilerin girişimcilik potansiyelini ölçmek

amacıyla bir anket düzenlenmiştir.

[LEARN MORE](#)



Conference on Turkish Universities in the European Research Area (ERA) Paneline Katılım Gösterdik

8 Ekim 2015 tarihinde Erciyes Teknopark olarak Conference on Turkish Universities in the European Research Area (ERA) paneline katılım gösterdik. Panelde Horizon 2020'deki şimdiki kadar yapılmış istatistikleri ve Horizon 2020'nin yeni politikaları hakkında yetkililer tarafından sunum yapılmıştır.

[LEARN MORE](#)



Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Markalaşma ve Pazarlama Stratejileri Eğitimine Katılım Gösterdik

8 Ekim 2015 tarihinde Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü'müzün nihai yararlanıcı olduğu Avrupa Birliği Projesi kapsamında **TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ KAPASİTE GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ-II** düzenlenmiştir. 2. Eğitim paketi kapsamında 8 Ekim 2015 tarihinde **Teknoparklarda Markalaşma Ve Pazarlama Stratejileri** eğitimi gerçekleştirilmiştir. "Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Pazarlama Ve Tanıtımın Önemi Ve Temel Adımlar", "Teknoloji Geliştirme Bölgelerini Cazibe Merkezi Haline Getirmek İçin Atılması Gereken Adımlar", "Güçlü Bir Teknoloji Geliştirme Bölgesi Markası Yaratmanın Önemi Ve Atılacak Temel Adımlar" "Teknoloji Geliştirme Bölgelerine Yerli Ve Yabancı Firmaların Ar-Ge Birimlerini Çekme Stratejileri" konularının işlendiği eğitime Erciyes Teknopark olarak katılım göstermiş bulunmaktayız.

[LEARN MORE](#)



BİGGERCİYES 1512 1. Aşama 2. Juri Sunumları Gerçekleştirildi

Tübitak 1512 desteğini almak için Erciyes Teknopark'ın Bigg Erciyes Programına başvuru yapan ve başvuru şartlarını sağlayarak 2. Aşamaya geçmeyi 41 girişimci adayı sağlamıştır. 41 girişimci adayı Erciyes Teknopark'ın çeşitli girişimcilik eğitimlerinden faydalanmıştır. Bu eğitimler sonucunda bir sonraki aşamayı geçmek ve projelerini Tübitak'ta sunmak amacıyla 41 girişimci jüri karşısında sunum yapmıştır. Girişimci adayları 7-9 Ekim tarihlerinde yaptıkları sunumun ardından jürinin sorularına yanıt vermişlerdir. Jüri değerlendirmesi neticesinde ile 21 girişimci adayı ikinci aşamayı başarı ile geçmiştir.

[LEARN MORE](#)



UTTP 3. Sezon 2. Oturum Eğitimleri Gerçekleştirilmiştir

UTTP bilgi ve teknolojinin piyasa değerlemesi, pazara çıkarılması süreçleri ve bu süreçler içerisinde ticari kazanç elde edilebilmesine ilişkin teknoloji profesyonelleri ve teknolojik girişimcilerin bilgi birikimi ve becerilerini artırmayı hedefleyen bir programdır.

Bu dinamik program teknoloji fikirlerinin değerlendirmesi, fikri mülkiyet hakları yönetimi, iş planı oluşturma, başlangıç için alternatif fon modelleri ve lisanslama fırsatları ile ilgili becerileri geliştirme ve teknolojinin ticarileştirilmesi önündeki engelleri kaldırabilme hedefi ile yoğun bir içerik sunar.

University of Texas at Austin'in Teknoloji Transfer Ofisi olarak faaliyet göstermekte olan IC2 30 yıllık deneyimi ile geliştirilen UTTP Programı, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) ve Bilkent Cyberpark ortaklığında gerçekleştirilmekte olan bir proje kapsamında, 2013 yılından itibaren ülkemizde

uygulanmaktadır.

UTTP 3. Sezonda Erciyes Teknoloji Transfer Ofisinden 3 Uzmanımız ve Erciyes Teknopark'tan 1 Kuluçka Firmamız yer almaktadır. UTTP 3. sezon 2. aşaması 7-9 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleşmiştir.

[LEARN MORE](#)



Erciyes Teknopark'a 3. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Zirvesi'nde 2 Ödül Birden

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Performans Endeksi Açıklandı

Erciyes Teknopark en iyi yükselme gösteren TGB kategorisinde 1. sırada yerini alırken, Türkiye genelinde ise 5. sıraya yükseldi.

İlki 2013 yılında düzenlenen, Türkiye'de Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde yürütülen Ar-Ge projelerinin ve bu projeler sonucunda ortaya çıkan teknoloji ürünlerinin tanıtıldığı 3. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Zirvesi 7 Ekim 2015 tarihinde Ankara Holiday INN Hotel'de düzenlendi.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık tarafından açılışı yapılan 3. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Zirvesi kapsamında Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Ödül Töreni gerçekleştirildi.

Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza ÇAKIR, Erciyes Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Abdulhakim COŞKUN ve Erciyes Teknopark A.Ş. Genel Müdürü Bilgin Yazlık'ın katıldığı zirvede 2014 yılı TGB Endeksi açıklandı. Açıklanan endekste; genel sıralamada 20 sıra yükselerek 5. sıraya gelen Erciyes Teknopark en hızlı yükselen teknoloji geliştirme bölgesi olmuştur. Ayrıca Gelişmekte olan TGB'ler arasında da (5- 9 yaş) birinci olmuştur.

3. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Zirvesi, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Ödül Töreni gerçekleştirilmesinin ardında panel ve stant ziyaretleriyle program devam etmiştir.

[LEARN MORE](#)



İngiltere BiogreenPower Şirketi Direktörü Martin Cernic'ten, Erciyes Teknopark'a Ziyaret

1 Ekim 2015 tarihinde İngiltere BiogreenPower şirketi direktörü Martin Cernic, Erciyes Teknopark ve Erciyes Üniversitesi ile yapılması planlanan işbirliklerini görüşmek üzere Teknoparkımıza ziyarette bulundu

[LEARN MORE](#)

ADRES

Erciyes Teknopark
Tekno 3 Binası
2. Kat No: 28 38039
Melikgazi / KAYSERİ

TEL & FAX

T. 0 (352) 224 81 12 - 13
F. 0 (352) 224 81 13

WEB & MAIL

www.erciyestto.com
info@erciyestto.com